两轴运动控制主板 2-6周运动控制器扩展板
产品名称 两轴运动控制主板 2-6周运动控制器扩展板
公司名称 深圳市精敏数字机器有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 深圳市宝安区宝安大道奋达西乡科技创新园C座
5楼A区
联系电话 020-37512196 15361564353

2、可用于替代国外品牌的120 点以内的PLC 用于各种控制场合（如各种机器控制），性价比更高；
3、可用于单片机的学习和试验； 4、可外接1 路编码器用于位置检测及控制； 5、可外接2
路步进或伺服电机进行高速高精度运动控制。 四、 订购信息 产品型号如下： 20
点增强型两轴运动控制器：JMDM-20DIOMBADD；由1 块20 点主板构成； 40
点增强型两轴运动控制器：JMDM-40DIOADD；由1 块20 点主板和1 块20 点扩展板构成； 60
点增强型两轴运动控制器：JMDM-60DIOADD；由1 块20 点主板和2 块20 点扩展板构成； 80
点增强型两轴运动控制器：JMDM-80DIOADD；由1 块20 点主板和3 块20 点扩展板构成； 100
点增强型两轴运动控制器：JMDM-100DIOADD；由1 块20 点主板和5 块20 点扩展板构成； 120
点增强型两轴运动控制器：JMDM-120DIOADD；由1 块20 点主板和5 块20 点扩展板构成； 发货信息：
控制器、编程下载线(附送)、电子版资料 （包括编程软件及教程、范例程序、说明书）、说明书、安
装螺钉。 发货方式：快递。
欢迎垂询：0755-23118591；15361564353 陈小姐！  阿里旺旺：jmdm010  QQ:2458606003或374157195
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)